г,,--******,
ffiжýЩ 9_i::жж
ж,,жfrffiъ-s#
l
l

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОР ОДСКОГО ПОСЕЛВНИЯ
гулькЕвиtIского рАЙонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.202I
город Гулькевичи

Nь з37

О внесении изменений в комплексную схему организации дорожного
движения на территории Гулькевичского

городского поселения Гулькевичскоfо района

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года
Ns 196-ФЗ (О безопасности дорожного движения), от б октября 2003 года
Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, от 29 декабря 201_7 года J\b 443-ФЗ (Об организации
дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменениЙ

отдельные законодатеJIьные Российской Федерацип>,
пунктом 4 (б) перечня поруlений Президента Российской Федерации
от 11 aпpeJul 20|6 гоДа J\b Пр-637 ГС <О разработке оргаЕами местного
самоуправления комплексньIх организаций дорожного движениrI)>,
постановляю:

1. Утвердить изменениrI в комплексную схему организации дорожного
движения на территории Гулькевичского городского поселениrI
Гулькевичского района (далее - КСОДД).

2. Разместить настоящее постановление и изменения в КСОДД на
официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

3. Контроль за.выполнением насто;iщего постановления возложить на
заместитеJuI главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского
района, начauIьника управления жилищно-коммунaльного и дорожно-
трансшортного хозяйства М.В. Мурыгину.

4. Постановление вступает в силу со днrI его подписания.

Глава Гулькевичского городского п ffiýФъ
*Ё/ \f?
ý$/_ дltq \;;
,Ё;\1.П.П*u"rо*/;

j
_fu,#

Гулькевичского района А.А. Горошко

УТВЕРЖДАЮ

Глава Гулькевичского городского

Горошко
2021 rод

из
в комплексную схему органи

движения на территории Гулькевичского
городского поселения Гулькевичского района

1. Внести в том J\Ъ 1 комплексной схемы организации дорожного
движения на территории Гулькевичского городского поселениrI
Гулькевичского района следующие изменения:

1) Таблицу 3 lrодрЕвдела 8.2 раздела 8 <<Описание запланированных
мероприятий по организации дорожного движения)) паспорта КСОДД
изложить в следующей редакции:

<<Таблица 3 - Перечень мероприятий по капит€tльноIчtу ремонту и
ремонту автомобильных дорог местного значения, ремонту тротуаров на
2020-20З3 годы

Ф\\,: !]!] "l.ij] ,:ъ:*7ý с

Ё*N
r,:,:,;'l"".yiil

J\b Мероприятия Годы ре€Lлизации
2020 2021 2022 202з

1 Капитальный ремонт ул. I]ентральная +

2 Капитальный ремонт ул. Новороссийская +
a
J Капитальный ремонт ул. I_{веточная +

4 Ремонт автомобильной дороги
ул. Гуличенко от ПК 0+00 (ул. Кирова) до
ПК 1 |+24 (ул. Севернм) в с. Майкопское

+

5 ремонт автомобильной

ул. Степной от ПК 0+00 (доп,r

2+5з в г. Гулъкевичи

дороги
NчЗ2) .до ПК

+

6 Ремонт автомобильной дороги
ул. Урюпинская от ПК 0+00 (ул.
Ленинградская) до ПК 3+89 в г. Гулъкевичи

+

7 Ремонт автомобильной дороги
проезда от ПК 0+00 (ул. Ленинrрадская)
до ПК 0+86 (ул. Волго-.Щонская) в
г. Гулькевичи

+

8 Ремонт автомобильной дороги
ул. Заречной от ПК 0+00 (ул. Советская) до
Ш< 9+24 (дом J\b 1 Б) в г. Гулькевичи

I
,

I
/

9 Ремонт автомобильной дороги
ул. Кирова от ПК 0+00 (ул. Короткова) до
ПК 4+03 в г. Гулькевичи

+

10 Ремонт автомобильной дороги
ул. Мичурина от ПК 0+00 (rrер. Западный)
до ПК 8+50 в х. Лебяжий

+

11 Ремонт автомобильной дороги
ул. Шполянская протяженностью 0,404 км

+

l2 Ремонт автомобильной дороги
ул. Коммунистической от IIК 0+00
(ул. Заречная) до ПК 3+45 (ул. Чехова); от
ЦД Q+00 (дом Ne16) до ПК 2+83 (ул. Чехова)
в г. Гулькевичи

+

tJ Ремонт автомобильной дороги
ул. Короткова от ПК 0+00 (ул. Московская)
до ПК 4+76 (ул. Краоной) в г.Гудцк9рцзи

l-т-

|4 Ремонт автомобильной дороги
ул. Прогресс от ПК 0+00 (дом JФ 92) до ПК
2+|t (дошr Jф126), от ПК 0+00 (до, J\b 156)

до ПК I+76 (до, }lb172) в г. Гульщ9Ецзи

+

15 Ремонт тротуара по ул. Пушкина от ПК 0+00
(ул. Ленинградская) до ПК 1+93 в
г. Гулькевичи

-L
I

Iб Ремонт тротуара цо ул. Северной от ПК
0+00 (уrr. Островского) до ПК 2+|| (ул.
Комсомольская)

+

|7 Ремонт автомобильной, дороги
ул. Советской от IIК 0+00 (ул, Кирова)
до ПК 11+87 (ул. Северная) в с. Майкопское

+

18 Ремонт автомобильной дороги
ул. Вишневая протяженностью 0,45 км

+

l9 Ремонт автомобильной дороги
ул. Торговой от ПК 0+00 (ул. Короткова) до
ПК 11+02 (ул. Комсомольская)
в г. Гулькевичи

+

20, Ремонт автомобильной дороги
ул. Мира, г. Гулькевичи протяженностью
0,69 км

+

2| Ремонт тротуара от ул. Ленинградская,2З до
ул. Абрикосовая, г. Гулькевичи

+

22 Ремонт тротуара от ул. Урюпинская от ПК
0+00 (ул. Братская) до ПК 8+б4 (дом. JФ 7) в
г. Гчлькевичи

+

);

2) ТаблИIду 2.3 подр€вдела 2.2 р€вдела 2 <Мероприятия по организации

дорожного движения и очередность их реализации>) изложить в следующей

редакции:
<<Таблица 2.3 - Перечень

ремонту автомобильных дорог
2020-20ЗЗ годы

мероприятий по капитаJIьному ремонту и
местного значения, ремонту тротуаров на

J\b Мероприятия Годы реаJIизации
2020 202]1 2022 202з

1 Капитальный ремонт ул. Центральная +

2 Капитальный ремонт ул. Нqцq!999цц9ýgц +

J Капитальный ремонт ул. Цветочная +

4 ремонт автомобилъной дороги

ул. Гуличенко от ПК 0+00 (ул. Кирова) до
ПК 1t+24 (ул. Северная) в с.Майкопское

+

5 ремонт автомобильной дороги

ул. Степной от ПК 0+00 (до* jЪ32) до ПК
2+53 в г. Гулъкевичи

+

6 ремонт автомобильной дороги

ул. Урюпинская от ПК 0+00 (ул,

Ленинградская) до

+

7 ремонт , автомобильной дороги
проезда от IIК 0+00 (ул. Ленинградская)

до IIК 0+86 (ул. Волго-,Щонская) в

г. Гулькевичи

+

8 ремонт автомобилъной дороги

ул. Заречной от ПК 0+00 (ул. Советская) до
iТСg+)+(домJфlБ)Щ

+

9 ремонт автомобильной дороги

ул, Кирова от ПК 0+00 (ул. Короткова) до
ПК 4+03 в г. Гулькевичи

+

10 ремонт автомобильной дороги

ул. Мичурина от ПК 0+00 (пер. Западный)

до ПК 8+50 в х. Лебяжий

+

11
+

|2 ремонт автомобильной дороги

ул. Коммунистической от ПК 0+00

(ул. Заречная) до Г,К З+45 (ул. Чехова); от

ГК О+ОО (до, JЮl6) до ПК 2+83 (ул. Чехова)

в г. Гчлькевичи

+

13 ремонт" автомобильной дороги

ул. Короткова от ПК 0+00 (ул. Московская)

до ПК 4+76 (ул. Красной) в г. Гулькевичи

+

I4 ремонт автомобилъной дороги +

ул. Прогресс от ПК 0+00 (до, М 92) до ПК
2+\I (дом Nэ126), от ПК 0+00 (до* JФ 156)
до ПК 1+76 (дом J\Ъ172) в г. Гулькевичи

15 Ремонт троryара по ул. Пушкина от ПК 0+00
(ул. Ленинградская) до ПК 1+93 в
г. Гулъкевичи

+

16 Ремонт тротуара по ул. Северной от ПК
0+00 (ул. Островского) до ПК 2+1| (ул.
Комсомольская в г. Гулькевичи

+

l7 Ремонт автомобильной дороги
ул. Советской от ПК 0+00 (ул. Кирова)
ДО ПК 11+87 (ул. Северная) в с.Майкопское

+

18 +

19 Ремонт автомобильной дороги
ул. Торговой от ПК 0+00 (ул. Короткова) доПК l|+02 (ул. Комсомольская)
в г. Гулькевичи

+

20 Ремонт автомобильной дороги
ул. Мир? протяженностью 0,69 км

+

2| Ремонт тротуара от ул. Ленинградская, 2З до
ул. Абрикосовой, г. Гулькевичи

+

22 Ремонт трбтуара .от ул. Урюпинская от ПК
0+00 (ул. Братская) до ПК 8+64 (дом JФ7) в
г. Гулькевичи

+

);3) ТаблицУ 2.20 . поДр€вдела 2.21 р€вдела 2 <Меропр иятия по
организации дорожного движения и очередностъ их реЕtпизации> изложить в
следующей редакции:

<<ТаблиЦа 2.20 - Перечень мероПриятиЙ по капит.UIьному ремонту и
ремонту автомобильных дорог местного значения, ремонту тротуаров на
2020-20З3 годы

Ns Мероприятия Годы ре.Lлизации
2020 202ll 2022 202з

1 Капитальный ремонт ул. I_{ентрrlJIъная +
2 Капитал!ный ремонт ул. Новороссийская +
a
J Капиталъный ремонт ул. I]веточная +
4 Ремонт автомобильной дороги

ул. Гуличенко от ПК 0+00 (ул. Кирова) до
ПК 1 I+24 (ул. Северная) в с. Майкопское

+

5 ремонт" автомобильной
ул. Степной от ПК 0+00 (дом
2+5З в г. Гулькевичи

дором
J\Ъ32) до ПК

+

/

6 PertoHT автомобильной дороги
},.-т. Урюпинская от ПК 0+00 (уrr.
Ленингралская) до ПК 3+89 в г. Г\rлькевичи

+

Ремонт автомобильной дороги
проезда от ПК 0+00 (ул. Ленинградская)
до ПК 0+8б (уrr. Волго_Щонская) в
г. Гулькевичи

+

8 Ремонт автомобильной дороги
ул. Заречной от ПК 0+00 (ул. Советская) до
ПК 9+24 (дом J\Ъ 1 Б) в г. Гулькевичи

+

9 Ремонт автомобильной дороги
ул. Кирова от ПК 0+00 (ул. Kopor*o"u) до
Пк 4+03 в г. Гулькевичи

+

10 Ремонт автомобильной дороги
ул. Мичурина от ПК 0+00 (.r.р. Западный)
До ПК 8+50 в х. Лебяжий

+

11 Ремонт автомобильной дороги
ул. Шполянская протяженностью 0,404 км

+

|2 ремонт автомобильной
ул. Коммунистической от
(ул. Заречная) до ПК З+45 (ул.
ПК 0+00 (дом Jtlb16) до ПК 2+83
в г. Гулькевичи

дороги
пк 0+00
Чехова); от
(ул. Чехова)

+

1з Ремонт автомобильной дороги
ул. Короткова от ПК 0+00 (ул. Московска,я)
до ПК 4+76 (ул. Красной) в г. Гулькевичи

+

|4 Ремонт автомобильной дороги
ул. Прогресс от ПК 0+00 (дом J\b 92) до ПК
2+|\ (доп,r J\!126), от ПК 0+00 (допл J\Ъ 156)
до ПК \+76 (дом J\b172) в г. Гулькевичи

+

15 Ремонт тротуара по ул. Пушкина от ПК 0+00
(ул. Ленинградская) до tIK 1+93 в
г. Гулькевичи

+

lб Ремонт тротуара по ул. Северной от ПК
0+00 (ул. Островского) до ПК 2+|I (ул.
Комсомольская в г. Гулькевичи

+

l7 Ремонт автомобилъной дороги
ул. Советской от ПК 0+00 (ул. Кирова)
до ПК 11+87 (ул. Северная) в с. Майкопское

+

18 Ремонт автомобилъной дороги
ул. Вишневая протяженностью 0,45 км

+

19 Ремонт автомобильной дороги
ул. Торговой от ПК 0+00 (ул. Короткова) до
ПК Il+02 (yn. Комсомольская) в г.
Гулькевичи

+

I

20 Ремонт автомобилъной дороги
ул. Мира протяженностью 0,69 км

+

2| Ремонт тротуара от ул. ЛенинградскаJI, 23 до
ул. Абрикосовой, г. Гулькевичи

+

22 Ремонт тротуара от ул. Урюпинская от Гff(
0+00 (ул. Братская) до ПК 8+64 (дом J\Ъ7) в
ц.Lульдqqgчц

+

))"

7
7

/